

Jeffrey Baltzersen Holding ApS

Skandrup Alle 29, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 75 72 15

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Dirigent:



.....
Jeffrey Baltzersen



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Jeffrey Baltzersen Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Skandrups Alle 29, 3500 Værløse |
| CVR-nr. | 31 75 72 15 |
| Stiftet | 16. september 2008 |
| Hjemstedskommune | Høje-Taastrup |
| Regnskabsår | 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| Direktion | Jeffrey Baltzersen |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier i associeret virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 6.084.242 kr. mod et overskud på 1.323.229 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 12.571.426 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejerandelen i PFI Flowteknik A/S. Regnskabsmæssige avance udgør kr. 5.857.917 og er indregnet under regnskabsposten finansielle indtægter i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Eksterne omkostninger | -74.778 | -45.125 |
| | Bruttoresultat | -74.778 | -45.125 |
| 3 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -74.778 | -45.125 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.224.332 |
| 4 | Finansielle indtægter | 6.227.776 | 175.667 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -3.856 | -3.771 |
| | Resultat før skat | 6.149.142 | 1.351.103 |
| 6 | Skat af årets resultat | -64.900 | -27.874 |
| | Årets resultat | 6.084.242 | 1.323.229 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 108.000 | 834.707 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 835.000 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 0 | 723.781 |
| | Overført resultat | 5.141.242 | -235.259 |
| | | 6.084.242 | 1.323.229 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

| Note | kr. | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|------|--|--------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2.152.634 |
| | | <u>0</u> | <u>2.152.634</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.152.634</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 900.000 | 0 |
| | | <u>900.000</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>8.992.009</u> | <u>5.938.801</u> |
| 7 | Likvide beholdninger | 2.885.465 | 90.153 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.777.474</u> | <u>6.028.954</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>12.777.474</u></u> | <u><u>8.181.588</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

| Note | kr. | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|------|--|--------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 8 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 0 | 1.229.983 |
| | Overført resultat | 12.338.426 | 5.967.201 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 834.707 |
| | Egenkapital i alt | <u>12.571.426</u> | <u>8.156.891</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.250 | 12.749 |
| | Skyldig selskabsskat | 61.621 | 11.948 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 122.100 | 0 |
| | Anden gæld | 1.077 | 0 |
| | | <u>206.048</u> | <u>24.697</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>206.048</u> | <u>24.697</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>12.777.474</u></u> | <u><u>8.181.588</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 1.229.983 | 5.967.201 | 834.707 | 8.156.891 |
| Afgang ved spaltning/salg af virksomhed | 0 | -1.229.983 | 1.229.983 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 5.976.242 | 108.000 | 6.084.242 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -834.707 | -834.707 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -835.000 | 0 | -835.000 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 125.000 | 0 | 12.338.426 | 108.000 | 12.571.426 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jeffrey Baltzersen Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre mer-værdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejerandelen i PFI Flowteknik A/S. Regnskabsmæssige avance udgør kr. 5.857.917 og er indregnet under regnskabsposten finansielle indtægter i resultatopgørelsen.

3 Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

| kr. | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Aktieudbytte | 110.218 | 82.127 |
| Kursregulering værdipapirer | 259.641 | 93.540 |
| Regnskabsmæssige avance ved salg aktier i PFI Flowteknik A/S | 5.857.917 | 0 |
| | <u>6.227.776</u> | <u>175.667</u> |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.856 | 3.771 |
| | <u>3.856</u> | <u>3.771</u> |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 64.900 | 27.874 |
| | <u>64.900</u> | <u>27.874</u> |
| 7 Likvide beholdninger | | |
| Likvider pr. 30. september 2019 kr. 2.885.465. Heraf indestår kr. 2.400.000 på deponeringskonto vedrørende aktiesalg. | | |
| kr. | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| 8 Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 1.250 stk. a nom. 100,00 kr. | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

9 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.